1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 916/UFFS/2016

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE OUTUBRO DE

2016 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de Outubro de 2016,

Campus Laranjeiras do Sul.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1312601031 Adriana Aparecida Ribeiro Classificada -

1622550006 Adriano Augusto do Nascimento Almeida Classificado -

1422541021 Denyse de Souza Classificada -

1522601011 Jhonatan Weslley dos Santos Faria Classificado -

1412503045 João Igor Zampoli Classificado -

1622550002 Kelli Damásio Pacheco Classificada -

1212601058 Leonice Aparecida dos Santos Ferreira Classificada -

1412510038 Lígia Marra da Rocha Classificada -

1312310020 Marileide Machado Classificada -

1112503021 Osmar da Rocha Levandoski Júnior Classificado -

1512510013 Thaynara Maziero Lima Classificada -

Chapecó-SC, 26 de outubro de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS